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Insc | Nome Nascimento | NLN| NIG [ NEP | NGP| NTA |Observacao
546 | ALAN RODRIGUES xx/xx/xxxx |0.800.40 | 1.20 [ 1.20 | 3.60
446 [ ALESSANDRA ZERMIANI GOULART KUNTZ xx/xx/xxxx [0.90|1.10|1.80 [ 1.95|5.75
440 [ALEXANDRE VAL KOIYAMA xx/xx/xxxx [0.901.00|1.65[1.35

132 | ANA MARIA SIMOES RIBEIRO xx/xx/xxxx | 1.301.70|2.25[2.10| 7.35
189 | ANARIELE MARIA MINOSSO xx/xx/xxxx | 0.400.30|1.50 [ 1.05 | 3.25
148 | ANDRE LUIS ZANELLA xx/xx/xxxx |1.7011.70(1.80 [ 1.50 | 6.70
276 | ANTONIO JOSE BICCA xx/xx/xxxx [ 1.501.40|1.65[1.65

152 | ATHOS SAULO REIS xx/xx/xxxx |0.90[0.70| 1.50 | 1.35| 4.45
165 |BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS xx/xx/xxxx | 1.00[0.60|1.20 | 0.90 | 3.70
503 |BRUNA PEREIRA xx/xx/xxxx | 0.900.60 | 1.65 [ 1.05|4.20
301 [BRUNA VILLA TODESCHINI xx/xx/xxxx |1.601.70]|1.95|1.35| 6.60
336 |BRUNO PIRES BASTOS xx/xx/xxxx |0.60[0.80|1.20 | 0.60 | 3.20
181 | CARLA WEISS xx/xx/xxxx |0.60[0.50|1.35|1.35|3.80
565 | CARLOS HOPFER JUNIOR xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
406 |[CASSIANE KALINE JEGORSKI xx/xx/xxxx |0.700.50| 1.35|0.75| 3.30
548 |CHARLES RISTOW xx/xx/xxxx | 1.60|1.50|1.80|0.90 | 5.80
271 | CLERITO KAVESKI PERES xx/xx/xxxx [0.90|1.10 | 1.95 [ 1.50 | 5.45
235 |CLOVIS ANTUNES DE AVILA NETO xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00|0.00|0.00|0.00
393 | COSME POLESE BORGES xx/xx/xxxx [0.90|1.40|1.80 [ 0.75 | 4.85
193 | CRISTIANE FERNANDES JORDAO xx/xx/xxxx |1.2010.20 | 1.35 [ 1.80 | 4.55
175 | CRISTIANE GALASSI xx/xx/xxxx | 1.600.50 | 1.35[1.35| 4.80
214 | DANIELI BRAUN VARGAS xx/xx/xxxx [1.301.30|1.50 [ 1.80

382 | DANILO RIBAMAR SA RIBEIRO xx/xx/xxxx [0.801.20|1.80 [ 1.35|5.15
305 |EDEVALDO VERGILINO CAMPREGHER xx/xx/xxxx [ 0.7010.80|1.95(1.35|4.80
167 |EDNA GESSNER xx/xx/xxxx [1.101.30 | 2.25 [ 1.65 | 6.30
180 | EDWARD SEABRA JUNIOR xx/xx/xxxx |1.2010.40|1.50 | 1.50

506 |EMERSON CLEISTER LIMA MUNIZ xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
348 | EULER DOLORES SALINAS xx/xx/xxxx |0.30[0.30|1.50 | 1.35|3.45
471 [EURICO LAYDNER QUINTEIRO NETO xx/xx/xxxx [1.201.40|1.65 [ 1.80

288 | EVERTON MICHELS xx/xx/xxxx |1.301.40(1.95[1.05|5.70
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435 [FABIANO NOGUEIRA CORDEIRO xx/xx/xxxx [ 1.2010.30 | 2.10 [ 1.65 | 5.25

482 [FERNANDO AUGUSTO SPIEKER xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
483 | GABRIEL DE ANDRADE CONRADI BARNI xx/xx/xxxx |1.80]1.20 | 1.50 [ 0.60 | 5.10

401 |[GABRIEL PREUSS LUZ xx/xx/xxxx | 1.001.30|2.25[1.65|6.20

185 | GABRIELA DE OLIVEIRA TAVARES xx/xx/xxxx [ 1.2010.30 | 0.90 [ 1.05 | 3.45

460 |GABRIELA HAMMES xx/xx/xxxx | 1.4010.90|2.25 | 1.50

449 | GABRIELA SILVA DA SILVA xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
569 |GILMAR JOSE HELLMANN xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
450 |GILSILEY HENRIQUE DARU xx/xx/xxxx [1.601.60|2.10 [ 2.10

217 | GIOVANI SIMAO DE LUCA xx/xx/xxxx |1.801.60|1.50 [ 1.35|6.25

534 | GIULIANI FACCO xx/xx/xxxx 10.90[0.30|1.95|1.35|4.50

420 |GUILHERME MENDONCA SIMON xx/xx/xxxx |1.80]1.80|1.20 [ 1.05| 5.85

465 | GUSTAVO ANDREAS HOCHHEIM xx/xx/xxxx |1.50(1.70]1.80| 1.80

156 | GUSTAVO CANAVER PEDRINHO xx/xx/xxxx |0.60|1.20|1.65|1.05|4.50

390 |GUSTAVO FURTADO DA SILVA xx/xx/xxxx [1.201.70|2.40 [ 1.80 | 7.10

520 |ILMARA PINHEIRO LIMAO xx/xx/xxxx |1.20[0.40|2.10 | 1.50| 5.20

224 | INDIAMARA DE OLIVEIRA RIBEIRO xx/xx/xxxx [ 0.50]0.30|1.05 [ 1.05|2.90

527 |ISABELA ROMANHA DE ALCANTARA xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
488 |[JADSON BARBOSA xx/xx/xxxx | 1.60|1.60|1.95 [ 1.65 | 6.80

352 |JAIME ANDRES CARDONA ARIAS xx/xx/xxxx |0.80|1.30|1.80 [ 1.05| 4.95

541 [JANAINA PEREIRA GUIMARAES xx/xx/xxxx [ 1.501.30 | 1.95 [ 0.90

324 | JAQUELINE CARNEIRO KERBER xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00|0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
356 |JERKO LEDIC NETO xx/xx/xxxx [ 1.10| 1.50 | 1.80 [ 0.90 | 5.30

297 | JONATHAS BEBER xx/xx/xxxx |1.60|1.40|2.25(1.80|7.05

528 |JOSE FRANCISCO DANILO DE GUADALUPE CORREA FLETES xx/xx/xxxx | 0.50|0.80 | 1.50 [ 0.60 | 3.40

457 [JOSE HUMBERTO DIAS DE TOLEDO JUNIOR xx/xx/xxxx [ 1.1010.90 | 1.65 [ 1.20 | 4.85

484 [JOSEANE DE MENEZES STERNADT xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
316 |JULIA MARINA CUNHA xx/xx/xxxx | 1.60 | 1.50 | 2.25 | 2.40

441 | JULIANA VIEIRA SCHMIDT TEIXEIRA xx/xx/xxxx |0.70[0.70| 1.65 | 1.20 | 4.25

337 |JULIANO MAZUTE xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante

[NLN]: Nota em Portugués / [NIG]: Nota em Inglés / [NEP]: Nota em Introdugdo a Engenharia da Producéo / [NGP]: Nota em Gestdo da Produgédo / [NTA]: Nota do Teste ABEPRO



DE
ABEPRO

ASSOCIACAO BRASHLEIRA DE

ABEPRO - Associacao Brasileira de Engenharia de Producao
TESTE ABEPRO Edicéao Outubro/2017 - EDITAL 005/2017
Retificacao da Listagem Geral de Resultados - Nota do Teste ABEPRO

Local de Prova: UFSC - Universidade Federal de Santa Catarina

FEPESE

Insc | Nome Nascimento | NLN| NIG [ NEP | NGP| NTA |Observacao
126 | KARINE SOMENSI xx/xx/xxxx | 0.4010.70 | 1.50 [ 1.20 | 3.80
360 |KLEBER COSTA CORREA xx/xx/xxxx |1.401.30|2.55(1.35|6.60
137 |LETICIA TAKAYAMA xx/xx/xxxx [1.401.60|1.95(1.80

130 | LORENA BITTENCOURT BASTOS xx/xx/xxxx | 0.900.70 | 1.50 [ 1.50 | 4.60
280 |LUCILENE GONCALVES DA COSTA xx/xx/xxxx |0.60[0.50|1.65|1.20 | 3.95
498 |[LUIZ GABRIEL PEREIRA HERZOG xx/xx/xxxx | 1.2011.20|1.35[1.20 | 4.95
223 | MAICON DE OLIVEIRA RIBEIRO xx/xx/xxxx [ 1.000.50|1.50 [ 1.35

270 |MARCELO REBOLLO GOMES xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
430 [MARCOS AURELIO CUNHA xx/xx/xxxx [ 1.500.70 | 2.10 [ 1.20 | 5.50
335 | MARIANNE MARGARETA BRUINJE xx/xx/xxxx | 1.401.30|1.50 [ 0.90

300 |[MARINA CARDOSO GUIMARAES xx/xx/xxxx |1.20[0.90|2.10 | 1.65| 5.85
470 [MATEO DANIEL ROIG GREIDANUS xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00|0.000.00|0.00
266 |MATHEUS DE OLIVEIRA xx/xx/xxxx |0.801.00|1.65|1.20 | 4.65
377 | MATHEUS HUMBERTO CEBALLOS xx/xx/xxxx |0.70[1.50|1.80 | 1.50| 5.50
263 | MICHEL PAGATINI xx/xx/xxxx [0.900.80|1.20 [ 1.20 | 4.10
443 | MICHELI DAL BO xx/xx/xxxx |0.80[0.70| 1.50 | 1.20 | 4.20
359 | MILAGROS NOEMI QUINTANA CASTILLO xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
147 | MOACIR MARQUES xx/xx/xxxx |1.2010.50|2.10 [ 2.10 | 5.90
562 | MYLLER AUGUSTO SANTOS GOMES xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00
275 | NAJLA ALEMSAN xx/xx/xxxx |1.601.40|1.95[2.25|7.20
344 | NARA RUBIA DA SILVA xx/xx/xxxx [1.1010.30 | 1.05 [ 1.65

227 |OTTOMAR ANTONIO GALIZIO DE OLIVEIRA xx/xx/xxxx |0.7010.60|1.05[0.75|3.10
329 |PATRICIA BECKHAUSER SANCHEZ xx/xx/xxxx [ 1.2010.90 | 1.95 [ 0.75 | 4.80
183 | PATRICIA REGINA DA SILVA ZALUSKI xx/xx/xxxx |1.2010.90|1.35[1.65|5.10
308 |PAULA BORTOLATTO xx/xx/xxxx [1.1010.80|1.80 [ 1.35

373 | PAULO HENRYQUE DE SOUZA ROCHA xx/xx/xxxx | 1.0010.70 | 1.65 [ 1.20 | 4.55
403 [PAULO VINICIUS KLAUMANN xx/xx/xxxx [1.10|1.10 | 1.35 [ 1.50 | 5.05
350 |PEDRO SEOLIN DOS SANTOS xx/xx/xxxx | 1.50|1.40|1.50 [ 1.50 | 5.90
521 |PETTERSON ANDRADE ARRUDA xx/xx/xxxx |0.400.70]1.35|1.35

205 |RAFAEL PEREIRA GUIMARAES xx/xx/xxxx |1.20[1.20]1.35|1.20 | 4.95
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138 | RAFAEL VIEIRA MATHIAS xx/xx/xxxx |1.00[0.40|1.95|1.20 | 4.55

313 |RAPHAEL ODEBRECHT DE SOUZA xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
452 | REGINALDO ORIGUELLA FILHO xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
142 | RENATA PIZONI DA SILVA xx/xx/xxxx |1.10[0.30|1.80|1.95|5.15

357 | RENATO COTRIM MACIEL xx/xx/xxxx | 1.60|1.40|2.10 | 1.65|6.75

416 | RICARDO ANDREAZZ| CANASSA xx/xx/xxxx |1.60|1.80]|1.95|1.65

362 |RICARDO MOLINA CAMPOS xx/xx/xxxx | 1.40[0.40|2.55|1.95|6.30

560 |ROBERTO LANGE RILA xx/xx/xxxx |1.00[0.70|2.10 | 1.65| 5.45

306 |ROSANE MALVESTITI xx/xx/xxxx |0.30[0.50| 1.35|2.10 | 4.25

304 |SALVADOR FRANCISCO TIRLONI xx/xx/xxxx |0.80|0.40|1.65|1.50

312 [SATIE LEDOUX TAKEDA BERGER xx/xx/xxxx |1.500.80|1.35|2.10 | 5.75

367 |SILVIO LUIZ DOS SANTOS ALVIM xx/xx/xxxx |0.601.10|1.80 | 1.50| 5.00

447 | STEPHANIE SCHUASTE DE PINHO xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00

486 | SUZANA CRISTINA LAGUNA xx/xx/xxxx |1.10[0.50|1.05|1.05|3.70

202 | THAIS CAMARA FARIA xx/xx/xxxx | 1.30 [0.90 [ 1.80| 1.65 | 5.65

133 | THIAGO CARRANO DE ALBUQUERQUE BERNARDES xx/xx/xxxx |1.20[0.70|2.40|1.80|6.10

372 | TIAGO FERRARI LUNA xx/xx/xxxx | 1.80|1.50 | 2.40 [ 1.50 | 7.20

490 |[VINICIUS FERREIRA DE CASTRO xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
544 | VIVIANE BRANDAO MIGUEZ xx/xx/xxxx |1.20[0.90| 1.35|0.75 | 4.20

533 | YURI MEDEIROS NOVOCHADLO xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
251 [ YURI TRISKA xx/xx/xxxx |1.20|1.40|2.10|1.95| 6.65
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